（様式３）

  年   月   日

「健康のため水を飲もう」推進運動ポスター等使用報告書

「健康のため水を飲もう」推進委員会

委員長  武藤 芳照 様

（申請者）住 所

名 称

代表者

電話番号

許可番号         で許可を受けたポスター等の使用について、下記のとおりご報告します。

記

項 目 報告内容

１．使用目的

２．使用方法（掲載誌面、

使用時の写真等の添付）

※任意の様式で作成していただ

いても構いません。

３．使用期間

４．その他